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Modtager(e): Institutter og HR 

Pr. 31. marts 2012 gælder nyt grundbeløbsniveau. Beløbene er angivet i det nye 
31.3.2012 niveau eksklusiv pension. 

Notat 
Dato: 24. maj 2018 

Side 1/2 

Type Aftale af: Timer pr. år Funktionstillæg 
Studieleder 11. maj 2017 Fuld timekompensation 136.700 

Ved forlængelse kan tillæg- 
get øges med 20.000 

Afdelingsleder 14. april 2021 

Under 25 ansatte 

Ml. 26 og 45 ansatte 

Ml 46 og 65 ansatte 

Over 65 ansatte 

800 

1000 

1200 

1200 

70.000 

90.000 

105.000 

125.000 

Ved forlængelse kan tillæg- 
get øges med 20.000 

Forskningspro- 
gramleder 

22. januar 2013 

0-10 
11-15 
16-25 
26-35 
36-45 
46-55 

125 
150 
225 
275 
325 
375 

32.800 

Ph.d.-program-
leder 

15. august 2023 

Arts HR 
Aarhus Universitet 
Tåsingegade 3 
8000 Aarhus C 
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Side 2/2 

Dokumentet er korrigeret 8. december 2020; en fejl er rettet i antal timer til medlem- 
mer af UFU, ligesom tillæg på CUDIM er fjernet. 
Dokumentet er korrigeret 16. januar 2021; en fejl er rettet i antal timer tildelt afde- 
lingsledere. 
Dokumentet er korrigeret 14. april 2021; ny aftale for afdelingsledere er indgået med 
nye afdelingsstørrelser og tillægsstørrelser. 
Dokumentet er korrigeret 10. marts 2023; nogle roller er faldet bort og titler er 
opdateret.
Dokumentet er korrigeret 16. august 2023 med ny aftale for ph.d.-programledere, 
herunder timer og tillæg.

0-35 350 
35- 450 

45.000 

Studienævns-for- 
person 

20. juni 2012 samt 17. april 
2017 samt 24. maj 2018 

400 32.800 

Studienævnsforper
son 

200 0 

teologi 

Medlem af studie- 
nævn 

20. juni 2012 samt 24. maj 
2018 

75 

VIP-medlemmet 
af Studienævns 
Forretninsgud- 
valg (FU). 
Hvis dette VIP- 
medlem også er 
SN-forperson, 
skal forpersonen 
altså have 460 ti- 
mer pr. år. 

24. maj 2018 60 

Medlemmer af 
UN 

20. juni 2012 50 

Forperson 
for ph.d.-
udvalg 

20. juni 2012 200 

Medlem af 
ph.d.- udvalg 

20. juni 2012 50 

Forperson for 
Akademisk Råd 

7. januar 2016 300 

55.000 

Medlem af Akade- 
misk Råd 

7. januar 2016 

32.766,50 

 75 




